

[illegible]

លេខគណនីប្រាក់ប្រចាំថ្ងៃ/លេខគណនីប្រាក់ប្រចាំខែ	លេខបញ្ជីប្រាក់/លេខបញ្ជីប្រាក់ប្រចាំខែ
---	---------------------------------------

ᐅ ᑭᓪᑦ ᐱᓂᓄᓇ

၇၆၇၆၇ ၇၆၇၆၇

แบบฟอร์มรายงานต้นทุนราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานและค่าตอบแทนผู้ควบคุมงาน (ซึ่งขงงานหน่วยงานที่ควบคุมงาน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานลาดและผิวจราจรโศ	ตร.ม.	1,800.000	30.51	54,918.00	1.3642	41.62	74,919.13	
4	2.2.1 งานพราง (BASE COURSES) (PRIME COAT) (พรางชั้นหลัก) 2.2 งานรองพรางและพราง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานพรางชั้นหลัก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	360.000	532.78	191,800.80	1.3642	726.81	261,654.65	
5	2.2.2 งานรองพราง (SUBBASES) 2.2.2.1 งานรองพรางชั้นหลัก	ลบ.ม.	360.000	286.97	103,309.20	1.3642	391.48	140,934.41	
6	2.3 งานถมดิน (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.3.1 เพื่อเชื่อมชั้น	จุด	15.000	800.00	12,000.00	1.3642	1,091.36	16,370.40	
7	2.3.2 ท่อระบาย PE 100 PN 8 ขนาด 110 มม. พร้อมราง	ม.	730.000	262.00	191,260.00	1.3642	357.42	260,916.89	
8	งานติดตั้งฐานเสาเข็มคอนกรีตขนาด 100 มม. พร้อมราง	จุด	6.000	10,480.00	62,880.00	1.3642	14,296.81	85,780.89	

รวม เปรียบ

29 เมษายน 2567 14:05:51

แบบฟอร์มรายงานราคาผลงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้ตรวจการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานและวัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง (เช่น งบประมาณหน่วยงานราชการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FN	รวม
9		2.3.4 งานติดตั้งถังดับเพลิง	ชุด	2.000	16,000.00	32,000.00	1.3642	21,827.20	43,654.40	
10		2.3.5 งานเชื่อมพอนเนน ขนาด 4 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	จุด	2.000	1,600.00	3,200.00	1.3642	2,182.72	4,365.44	
11		3.1 งานสีเส้นจราจร (MARKINGS)								
12		3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	82.800	280.00	23,184.00	1.3642	381.97	31,627.61	
13		3.2 ป้ายโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80	
14		3.3 ป้ายระหวางการก่อสร้าง	ป้าย	2.000	1,000.00	2,000.00	1.3642	1,364.20	2,728.40	
15		3.4 โคมไฟถนนพร้อมติดตั้ง	ชุด	3.000	13,950.00	41,850.00	1.3642	19,030.59	57,091.77	
16		3.5 ป้ายจราจร น.1 + ต.75 + พร้อมป้าย พร้อมติดตั้ง	ป้าย	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45	
17		3.6 ป้ายจราจร น.33 + พร้อมป้าย พร้อมติดตั้ง	ป้าย	1.000	5,270.00	5,270.00	1.3642	7,189.33	7,189.33	
18		3.7 ป้ายบอกข้อหอยพร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	15,345.00	15,345.00	1.3642	20,933.64	20,933.64	
19		4. งานดิน (EARTHWORK)								

วันที่ เสร็จ

29 เมษายน 2567 14:05:51

แบบฟอร์มรายงานผลการปฏิบัติงานของบุคลากรสายสนับสนุน และบุคลากรสายวิชาการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลร่างการจัดทำแผนแม่บทพัฒนาระบบการขนส่งมวลชนในเขตกรุงเทพมหานคร (ฉบับร่าง) โดยผู้รับผิดชอบโครงการ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันส่งเสริมและพัฒนาเทคโนโลยี

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวมราคาจ้าง
18	4.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 4.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	315,000	254.97	80,315.55	1,3642	347.83	109,566.47
								1,737,203.00

